
UCHWAŁA NR 55/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania sportu na terenie gminy Śrem

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1263, poz.1669) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 15/IV/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie 
gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 7065) § 5 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Wnioski, o których mowa w § 2 ust. 2 składa się do Burmistrza 
Śremu, który dokonuje oceny formalnej, a następnie wnioski spełniające 
wymogi formalne, są opiniowane przez Komisję Oświaty, Kultury 
i Sportu Rady Miejskiej w Śremie. Komisja przekazuje opinię dotyczącą 
wysokości dotacji dla poszczególnych wnioskodawców do Burmistrza 
Śremu, który podejmuje decyzję o wysokości dotacji i umieszcza je 
w projekcie budżetu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: ACDDF825-B287-4D9E-8C21-0F4BDB9893D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 55/IV/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu
finansowania sportu na terenie gminy Śrem

Proponowana zmiana ma na celu zwiększenie kontroli Rady Miejskiej
nad sposobem przyznawania dotacji dla klubów sportowych oraz większą
transparentność w postępowaniu związanym z przyznawaniem dotacji.

Wobec powyższego wprowadzenie poprawki jest uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: ACDDF825-B287-4D9E-8C21-0F4BDB9893D9. Podpisany Strona 1




